- 1 -

苏医协学〔2020〕4号

2020 江苏省医师协会气道过敏性疾病的长

期管理与科普宣教学习班的通知

各市医师协会、各有关单位：

由江苏省医师协会主办的“2020 气道过敏性疾病的长

期管理与科普宣教学习班”定于 2020 年 1 月至 11 月期间举

办。为提高江苏省气道过敏性疾病的医疗诊治与护理水平，

深入探讨气道过敏相关领域临床实践中的难点与热点问题，

更好地促进耳鼻咽喉科、呼吸科、儿科等医护人员学术交流

，加强联系与合作，特举办本次学习班。诚挚欢迎广大从事

相关专业人员参加。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：探讨气道过敏相关领域临床实践中的难

点与热点问题、病例分享等。

二、参会对象：全省各二级、三级医院耳鼻咽喉科、呼

吸科、儿科等专业的医护人员。

三、会议须知：具体的住宿安排、会场安排、会议通知

将由具体负责人于会前通知。

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

四、会议时间及地点

月份 场次 城市 会议主题

3月 1 苏州 气道过敏性疾病的长期管理与科普宣教

4月 2 南京 气道过敏性疾病的长期管理与科普宣教

5月 3 镇江 气道过敏性疾病的长期管理与科普宣教

7月 4 泰州 气道过敏性疾病的长期管理与科普宣教

9月 5 淮安 气道过敏性疾病的长期管理与科普宣教

11月 6 南京 气道过敏性疾病的长期管理与科普宣教

五、会议联系人

严建洋，联系方式：15094301321。

江苏省医师协会

2020年1月6日